

DODATEK č. 2

Smlouvy o dílo

ID: 171468 na akci:

**„Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a
parkovací dům, rozšíření venkovního parkoviště“**

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem

Ing. Martin Kukla, hejtman

Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 564 602 419

708 90 749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./email:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Dvořáková – stavební firma s.r.o.

Dvorce 62, 580 01 Havlíčkův Brod - Kyjov

Iva Dvořáková, jednatel

Iva Dvořáková

Ing. David Sochor, Vlastimil Dvořák

Ivo Toman

+420 569429239/info@stavby-dvorakova.cz

08775270

CZ8776270

Komerční banka a.s.

123-989160267/0100

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 45069

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 07. 2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 03. 11. 2024 (dále jen „Smlouva“):

1) V Čl. 1 – Smluvní strany

Na straně objednatele se mění zástupce Kraje Vysočina a zástupce pro věci smluvní:

Ing. Martin Kukla, hejtman

Osoba pověřená k podpisu smlouvy se nově neurčuje.

Ostatní údaje o objednateli se nemění.

2) Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve **Změnovém listu č. 6.**, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Potřeba změn vznikla v průběhu realizace díla a jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

3) Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4.2 Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

32 601 667,89 Kč

slovy: třicet dva milionů šest set jedna tisíc šest set šedesát sedm korun českých osmdesát devět haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH:

32 479 911,65 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH

143 561,25 Kč

Cena méněprací bez DPH

- 21 805,01 Kč

Cena více-méněprací bez DPH

121 756,24 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla bez DPH

32 601 667,89 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příloženém změnovém listu.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.
- 3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
- 3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky s elektronickými podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 6

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Iva Dvořáková
jednatelka firmy

.....
Ing. Martin Kukla
hejtman

Název akce: **Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům, rozšíření venkovního parkoviště**

STRUČNÝ POPIS:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Po realizaci díla a jeho skutečném zaměření došlo ke zjištění odchylek mezi skutečností a předpokládaným množstvím z rozpočtu stavby, z tohoto důvodu zhotovitel vyčíslil rozdíl položek soupisu prací.

D2.01 Zpevněné plochy:

Obruba silniční – skutečné délka 1023,55 m, ve smluvním rozpočtu 843 m, tedy 180 m vícepráce.
Obruba chodníková – skutečné délka 531,95 m, ve smluvním rozpočtu 524 m, tedy 7 m vícepráce.
Obruba záhonová – skutečné délka 488 m, ve smluvním rozpočtu 498 m, tedy 10 m méněpráce.
Plocha asfaltu – skutečná plocha 2884,55 m², ve smluvním rozpočtu 2875 m², tedy 9 m² vícepráce.
Uliční vpusti – skutečný počet 16 ks, ve smluvním rozpočtu 15 ks, tedy 1 ks vícepráce.

D2.08 Veřejné osvětlení:

Počet svítidel – skutečný počet 6 ks, ve smluvním rozpočtu 5 ks, tedy 1 ks vícepráce.
Stožáry, které jsou ve smluvním rozpočtu navíc - méněpráce.

Dle § 222 zákona 134/2016 sb. o veřejných zakázkách se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

DOPAD DO CENY:

Méněpráce: - 21 805,01 Kč bez DPH
Vícepráce: + 143 561,25 Kč bez DPH
Suma: + 121 756,24 Kč bez DPH

SEZNAM PŘÍLOH:

- Příloha č. 1 – Položkové rozpočty změn

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

Změna nebude mít dopad do celkového konečného termínu dokončení stavby.

Datum:

Jméno:

Podpis:

VYJÁDŘENÍ AD PROJEKTANTA:

PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum:

Jméno:

Podpis:

SOUHLAS INVESTORA:

PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum:

Jméno:

Podpis:

KONTROLA TDI:

PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum:

Jméno:

Podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům – rozšíření venkovního parkoviště

Objekt: D2.01 - Zpevněné plochy

Místo: Jihlava Datum: 09.12.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Dvořáková - stavební firma s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							133 034,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				133 034,84	
D	5		Komunikace pozemní				15 441,48	
39	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851114					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky		9,000			
	VV		2884-2875,0					
40	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	9,000	472,26	4 250,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952113					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky		9,000			
	VV		2884-2875,0					
42	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	9,000	322,32	2 900,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky		9,000			
	VV		2884-2875,0					
43	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	18,000	15,30	275,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky		18,000			
	VV		(2884-2875,0)*2					
44	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	309,06	2 781,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky		9,000			
	VV		2884-2875,0					
45	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	381,48	3 433,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155122					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Asfaltové vozovky		9,000			
	VV		2884-2875,0					
D	8		Trubní vedení				10 085,48	
60	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	1,000	891,00	891,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
61	M	59224135r	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 390/650x60mm	kus	1,000	167,73	167,73	Vychází z CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dešťová vpusť		1,000			
	VV		16-15					
66	K	895941302	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941302					
67	M	59224495	vpusť uliční DN 450 kalíšťe nízké 450/240x50mm	kus	1,000	240,14	240,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dešťová vpusť		1,000			
	VV		16-15					
70	K	895941314	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941314					
71	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dešťová vpusť		1,000			
	VV		16-15					
72	K	895941322	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	1,000	730,00	730,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941322					
73	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpusť 450x295x50mm	kus	1,000	217,21	217,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dešťová vpusť		1,000			
	VV		16-15					
74	K	895941331	Osazení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941331					
75	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpusť 450x350x50mm	kus	1,000	352,36	352,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dešťová vpusť		1,000			
	VV		16-15					

76	K	899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899211111					
77	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	2 367,04	2 367,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dešťová vpust'					
	VV		16-15		1,000			
81	K	935923213r	Kalový koš pozinků odvodnění vpusti dlouhý, D+M	kus	1,000	750,00	750,00	Vychází z CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935923213r					
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Dešťová vpust'					
	VV		16-15		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 507,88	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				107 507,88	
96	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	180,000	450,00	81 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131113					
97	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	181,800	143,66	26 117,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		včetně oblouků a obrubníku se snížením					
	VV		1023-843		180,000			
	VV		180*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		181,800			
101	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
102	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,070	121,53	859,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		531-524,0		7,000			
	VV		7*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		7,070			
103	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-10,000	200,00	-2 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112					
104	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	-10,100	56,31	-568,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		včetně oblouků					
	VV		488-498,0		-10,000			
	VV		10*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		-10,100			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům – rozšíření venkovního parkoviště

Objekt: D2.08 - Veřejné osvětlení

Místo: Jihlava Datum: 02.04.2024
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč: Dvořáková - stavební firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Zacha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 278,60	
D D2.08 Veřejné osvětlení							-11 278,60	
D ELM Elektromontáže							-11 838,82	
1	M	SG2M132k0727 B104C	Uliční svítidlo "A" (bližší popis viz TP)	ks	1,000	6 077,00	6 077,00	
VV				6-5				
				1,000				
23	M	10.042.429	Osvětlovací stožár bezpatřicový-třístupňový (133/89/60mm), L=4,5m, oboustranné žárově zinkovaný, otvor s dvířky 100x400mm, 2xotvor pro kabel (50x150) v ose dvířek	kus	-4,000	4 809,07	-19 236,28	
VV				1-5				
				-4,000				
26	M	1290530	Ochranná manžeta plastová na stožár D=133m, L=300mm	kus	1,000	1 021,76	1 021,76	
VV				6-5				
				1,000				
27	K	210204221	Montáž manžety stožárové průměru do 150 mm	kus	1,000	298,70	298,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204221				
D ZP Zemní práce							560,22	
39	M	28611179	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN10	m	1,000	560,22	560,22	CS ÚRS 2024 01
VV				"Pouzdrový základ" 6-5				
				1,000				